

Förvaltning Kultur och Skola

Stab

Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut**Datum**

2022-06-29

Diarienummer

DNKS220177

Driftnämnden Kultur och Skola**Delegationsbeslut – projekt By the Shore, sökande:
Axel Bror Österholm**

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor.

Sammanfattning

Jag heter Axel Österholm och är manusförfattare. Under det senaste året har jag studerat vid Biskops Arnö folkhögskola i kursen dramatik grundår, och nu till hösten ska jag påbörja en konstnärlig kandidatutbildning i manusförfattande och projektledning för film och TV vid SKH, Stockholm konstnärliga högskola (f.d Dramatiska Institutet) Jag har tidigare studerat vid Hallands konstskola, som tillhör Katrinebergs folkhögskola, och bott i Halmstad mellan 2019 till 2020. Pandemin tvingade mig att söka mig vidare för jobb och utbildningar i Stockholms-regionen, men jag har fortsatt att hålla kontakter och anknytningar vid liv och pendlat mellan Stockholm och Halmstad. Nu när jag ska bosätta mig i Stockholm till hösten så vill jag genomföra förstudier till den idé som kom till mig redan under sommaren 2020 då jag inspirerades av västra stranden i Halmstad. Kortfilmen By the Shore utspelar sig i ett nära framtida Sverige där sommar-semestrande familjer avnjuter en högsommar på västra stranden. Framför alla badgäster, långt ut i horisonten kan en över trettio meter hög mur urskönjas i vattnet. Den sträcker sig över hela Laholmsbukten. Edvin och Klara, ett par i medelåldern försöker att hålla sin vacklande relation vid liv genom att sola, bada och inte beröra jobbiga samtalsämnen med varandra. Allt förändras för paret när en okänd man med trasiga kläder dyker upp på stranden och påstår att han har tagit sig över muren alldeles själv - och om murens verkliga syfte. Tanken med express-stödet är att pengarna ska gå till att leva och verka i regionen där berättelsen

utspelar sig, i syfte att som manusförfattare samla på mig intryck, intervjuer och att göra research. Stödet ska gå till att täcka omkostnader så som resor och arvode.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049).

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.